૧) કિકાણી વિશાલભાઈ ધીરુભાઈ, 
૨) કિકાણી ધીરુભાઈ દે વશિભાઈ 

૧) લાલવાણી હરીશ લક્ષ્મણભાઈ,  
૨) લાલવાણી નિકિબેન હરીશભાઈ 

૧) મયાડા સંજયભાઈ દુ દાભાઈ,  
૨) મયાડા દુ દાભાઈ જીણાભાઈ 

૧) કુ ણાલ સુરે શકુ માર નાયી,  
૨) નાયી ગાયત્રીબેન કુ ણાલકુ માર

૧૦/૧૦/૨૦૨૫, રૂ. ૨૪,૧૭,૮૯૬/-(ચૌવીસ લાખ સત્તર હજાર 
આઠસો છન્નું   રૂપિયા માત્ર) ૦૯/૧૦/૨૦૨૫ પર

13/10/2025, રૂ.19,18,104/- (ઓગણીસ લાખ અઢાર હજાર 
એકસો ચાર રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

13/10/2025, રૂ.20,50,465/- (વીસ લાખ પચાસ હજાર ચારસો 
પાંસઠ રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

13/10/2025, રૂ.24,66,686/- (ચોવીસ લાખ છાસઠ હજાર છસો 
છ્યાસી રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

13/10/2025, રૂ.73,84,923/- (તોતેર લાખ ચોર્યાસી હજાર નવસો 
ત્રે વીસ રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

13/10/2025, રૂ.2,87,902/- (બે લાખ સિત્યાસી હજાર નવસો બે 
રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

13/10/2025, રૂ.12,13,204/- (બાર લાખ તેર હજાર બસો ચાર 
રૂપિયા માત્ર) તારીખ 09/10/2025 પર

45229420003961

33029610000519

45179420002722 

45169430000322 
& 

45169420001160

31809630001722 
& 

31809610001156

45190430000761

48369420000459 

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: 19.12.2025

સહી/- અધિકૃત અધિકારી
જના સ્મોલ ફાઇનાન્સ બેં ક લિમિટેડ વતી

[...]

નિયમ 3 સાથે વાંચવામાં આવતી કલમ 13(12) હેઠળ આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ 
કરીને (અમલીકરણ) નિયમ, 2002 એ 02/03/2024 ના રોજ માંગ નોટિસ જારી કરી હતી 
જેમાં દેણદાર/સહ-દેણદાર/ગીરોદાર/જામીનદાર 1) કુરેશી જાવિદ હનીફ, 2) કુરેશી મોહમ્મદ 
તનવીર હનીફભાઈ, 3) કુરેશ ઉફરાજ હનીફભાઈ, 4) કુરેશી મોહમ્મદ આબિદ હનીફ, 
નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રકમ રૂ. ૪૬,૫૮,૯૫૭.૮૦ (રૂપિયા છતાલીસ લાખ અઠ્ઠાવન હજાર 
નવસો પચાસ સત્તર અને એંસી પૈસા માત્ર) ૨૬/૦૨/૨૦૨૪ ના રોજ ચૂકવવા પડશે. વધુમાં, 
૨૭/૦૨/૨૦૨૪ ના રોજ કરારના દરે અને તેના પર થયેલા ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ પર વ્યાજ 
ચૂકવવા પડશે.
જના બેંકે ઉપરોક્ત નોટિસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર પેગાસસ એસેટ્સ 
રિકન્સ્ટ્રક્શન પ્રા. લિ.